
İslam alimlerinden Türkiye'ye destek
Başkent TV, 13 Ocak 2009 

Adnan Oktar: Türk İslam Birliği bir kere barışı, sevgiyi, kardeşliği, muhabbeti,
yardımseverliği, cesareti ve fedakarlığı savunuyor. Türk milleti çilekeş bir millettir
ve hizmete taliptir. Üç kıtaya nizam vermiş ve bir tecrübesi var. Bir devlet
tecrübesi var, imparatorluk tecrübesi var. Biz bu tecrübeyi yeniden
ortaya çıkararak, Türk İslam Birliği’nin lideri olarak bütün bölgeyi
yönetmeyi istiyoruz ve bunu herkes istiyor. Suriyeliler istiyor, Iraklılar
istiyor, Mısır istiyor, İran istiyor, hatta Ermenistan istiyor, Azerbaycan
istiyor, Türkistan istiyor, Doğu Türkistan istiyor, herkes istiyor. Yani
Türk’ün adaletine, Türk’ün akılcılığına, fedakârlığına herkes güveniyor ve
Türk askerleri bütün dünyada seviliyor. Dinsizi, imansızı, Müslümanı, kafiri
hepsi seviyor.
 

Kıbrıs Ada TV, 1 Ağustos 2008

Adnan Oktar:Bir kere Türk milletinin kaderi güzel. Açıkça söylüyorum herkesin
gözü önünde olsun, ben daha önce de ne söylediysem çıktı... İslam’ın
gelişeceğini, İslam’ın güçleneceğini Türk İslam Birliği'ne doğru Türkiye’nin
gideceğini 10 yıl öncesinden söyledik bu da çıktı ve devam ediyor şu an ve
gittikçe de güçleniyor. Ve şimdi yine açıkça söylüyorum hiçbir şekilde ne kargaşa
olacak ne de bir aksilik bir uğursuzluk olacak, çok çok güzel Türkiye gelişmeye
güçlenmeye devam edecek. Çünkü manevi yapısı çok mükemmel
Osmanlı'dan gelen güzel bir ahlak yapısı vardır Türk milletinde. Bizim
milletimiz bir kere çile ile yoğrulmuştur. Ruhen çok kaliteli güzel ahlaklı insandır
Türk milleti yani misafirperver, şefkatli, merhametli, insancıl nereye giderseniz
bunu görürsünüz. Bütün dünyaya model olacak bir ülkedir Türkiye.  Mesela,
Almanya’ya gitseniz siz bunu bulamazsınız. Bu dostluk anlayışını, sevgi anlayışını,
bu sıcaklığı, insan sevgisini bulamazsınız. Onun için Anadolu da oluşan bu güzel
ahlakın dünya için kaçınılmaz bir model olduğu açık. Bunu yakın zamanda bütün
dünya görecek. Yavaş yavaş yavaş gelişecektir. Bölgenin ağabeyi olarak bir
çıkar peşinde değil Türkiye, yani bir çıkarı olmayacaktır bundan dolaylı
olarak bir çıkarı olacaktır. Çünkü zenginleşen bölgeden dolayı Türkiye de
zenginleşecektir. Ama bu bir manevi hizmettir tabi bu maddi çıkar için yapılmaz.
Manevi hizmet kastıyla yapılacağı için İnşaAllah bereketi de çok güzel olacaktır.

Yeni Şafak, 21 Haziran 2010



Vakit, 22 Haziran 2010



 

Dünyanın dört bir yanında devlet ve halkların liderliğini yapan İslam âlimleri,
Türkiye'ye ekonomi, turizm ve medya başta olmak üzere her alanda destek
çağrısı yapan bir bildiriye imza attı. Arap ve İslam dünyasına seslenen Suudi
Arabistan, Katar, Mısır, İngiltere ve Kuveyt'in de aralarında bulunduğu ülkelerden
30 âlimin yayımladığı bildiride, özellikle Ortadoğu'da yaşanan sıkıntılara kayıtsız
kalmayan ve çözüm adına önemli bir rol üstlenen Türkiye için "Allah'ın bir
lütfudur" ifadesi kullanıldı.
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